
När skolan börjar är det mycket att tänka på så för att underlätta för dig som studerar vid  

gymnasieskolan i Karlskrona har Karlskronahem och Karlskrona kommun tagit fram konceptet 

GymBo. Tanken är att vi tillsammans ska skapa de bästa förutsättningarna för dig som studerande.

I området Marieberg, mindre än 5 km till centrum, erbjuder vi dig ett attraktivt och funktionellt boende med närhet till 

skola, vänner och aktiviteter. Bostäderna ligger i ett naturskönt område med cykelavstånd till sport och fritidsaktiviteter. 

För att du ska få den trygghet och service som krävs för ett bra gymnasieboende står Karlskrona kommun för träffar, 

uppföljning och viss tillsyn medan Karlskronahem sköter all service som hör till boendet. 

Erbjudande med busskort
Karlskronahem har ett varierat utbud av lägenheter inom konceptet, följande är typexempel på hyresnivåer. Kostnad för 

hushållsel och kabel-TV ingår i priset.

2:a ca hyra 2 600:-/månad (priset förutsätter att ni är två elever som delar lägenheten)

3:a ca hyra 2 050:-/månad (priset förutsätter att ni är tre elever som delar lägenheten)

Hyran är fördelad på 10 månader det vill säga två månader under sommaren är ”hyresfria”, eleven har dock rätt att  

disponera lägenheten även under denna period. Hyreskontraktet skall tecknas för inflyttning senast den 1 mars för att 

10 månaders hyra skall gälla första året. För bostäder som omfattas av detta koncept gäller 1 månads uppsägningstid. Som 

en extra förmån erbjuds de elever som bor inom GymBo även ett busskort, området Marieberg ligger för nära skolan för 

att busskort ska delas ut från kommunen.

Möjliga tillval

Bredbandsabonnemang – 200:-/månad och lägenhet. 

Samtliga kostnader är konstanta och fördelade på 10 månader, de läggs på hyresavin. 

Ansök direkt!
För att ansöka om boende inom GymBo går du in på vår hemsida www.karlskronahem.se välj rubriken Söker du lägenhet? 

samt Registrera mig i bostadskö. Målsman registrerar sig som sökande och eleven som medsökande. Under rubriken 

Övriga önskemål anges koden ”GymBo” för att ansökan ska behandlas inom konceptet. Vill du få hjälp med att matchas 

med andra elever anger du här även vilket program du ska studera på. 

Kontaktpersoner: 	Ulrika Oijens, Karlskrona kommun, 0455-30 51 76 

	 Ann Winbom, Karlskronahem, 0455-30 49 03  
	 ann.winbom@karlskronahem.se

	 Kerstin Ringberg, Karlskronahem, 0455-30 49 34  
	 kerstin.ringberg@karlskronahem.se

Gymnasieelev + Bostad=GymBo


